様式第６号（第１０項関係）

雨 水 小 型 貯 留 槽 設 置 完 了 報 告 書

    年  月  日

青 梅 市 長 殿

               申請者 住  所

                   氏  名

                   電話番号

      年   月  日付けで、雨水小型貯留槽設置補助金交付決定通

知を受けた雨水小型貯留槽設置が完了したので、青梅市雨水小型貯留槽設

置補助金交付要綱第１０項の規定により、次のとおり報告します。

補 助 金 額                    円

設 置 場 所 青梅市        丁目        番地

設 置 日           年    月     日

購 入 製 品 名 数 量
購 入 額

（工事費等を含む。）

補 助 金 額

（購入額の 1/ 2）

円 円

添 付 書 類
案内図、設置配置図、設置にかかる領収書の写し、現場

写真

受 付     年   月   日 番 号

内 容 審 査

受 付 内容確認 決  定 係  長 課 長 部 長

備 考

協定書の締結（済・未）

（注意）太線内は、記入しないでください。

（千円未満切り捨て）